
                                                                                                                                                             

 
UCHWAŁA Nr XXXIII.195.2017 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z  dnia 30 marca 2017 r. 

 
 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
              
 
    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)  oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty dotyczącej uchwały 
Nr XXXII.188.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół  ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Uchwała określa:  

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Zielonogórski, z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
zielonogórskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 
gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Zielonogórski, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
zielonogórskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 
zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, który stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały; 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

     
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
  
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                     Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                             Edwin Łazicki                                                       
                                                                                                                                                                                                        



                                                                                                                                                             
                                                                                          Załącznik nr 1  

                                                                                                                  do uchwały Nr XXXIII.195.2017 
                                                                                                                  Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                                  z dnia 30 marca 2017 r. 

 
Plan sieci  publicznych  szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych 
przez Powiat Zielonogórski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Zielonogórskiego prowadzonych przez inne 
organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem 
klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 
 
 
 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 
 

 
Adres siedziby szkoły 

 
I. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Powiat Zielonogórski: 
 
1. Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego           

w Sulechowie 
ul. Licealna 10 
66 – 100 Sulechów 

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sulechowie ul. Licealna 10 
66 – 100 Sulechów 

3. Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stefana Roweckiego „Grota”     
w Czerwieńsku 

ul. Ogrodowa 9 
66 – 016 Czerwieńsk 

4. II Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku (dla dorosłych) ul. Ogrodowa 9 
66 – 016 Czerwieńsk 

5. Technikum w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego   
w Sulechowie 

ul. Piaskowa 53 
66 – 100 Sulechów 

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie 

ul. Piaskowa 53 
66 – 100 Sulechów 

 
II. Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Zielonogórski: 
 
1. Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Sulechowie (wygaszane - termin zakończenia 
działalności – 31 sierpnia 2019r.)  

ul. Łączna 1  
66 – 100 Sulechów 

2. Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych im. Kawalerów 
Maltańskich w Zaborze przy  Centrum Leczenia Dzieci   i Młodzieży 
(SPZOZ) (wygaszane - termin zakończenia działalności – 31 
sierpnia 2019r.) 

ul. Zamkowa 1  
66 – 003 Zabór 

3. Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych 
im. Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy  Centrum Leczenia 
Dzieci i Młodzieży (SPZOZ) 

ul. Zamkowa 1  
66 – 003 Zabór 

4. Klasy Gimnazjum Specjalnego w Wojnowie przy Szpitalu 
Rehabilitacyjno – Leczniczym dla Dzieci (SPZOZ) prowadzone       
w Szkole Podstawowej Specjalnej  w Wojnowie przy Szpitalu 
Rehabilitacyjno – Leczniczym dla Dzieci (SPZOZ)   

Wojnowo 7A  
66 - 120 Kargowa 

 
III. Szkoły specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Lubuskiego: 
 
1. Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

im. Janusza Korczaka w Babimoście (wygaszane - termin 
zakończenia działalności – 31 sierpnia 2019r.) 

ul. Kargowska 61        
66 – 110 Babimost 

2. Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii        
w Zaborze (wygaszane - termin zakończenia działalności – 31 
sierpnia 2019r.) 

ul. Zamkowa 1F   
66 – 003 Zabór 

 
                                                                                  
 
 
 



                                                                                                                                                             
                                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                 do uchwały Nr XXXIII.195.2017 
                                                                                                                 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                                 z dnia 30 marca 2017 r. 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Zielonogórski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Zielonogórskiego prowadzonych przez inne 
organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem 
klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 
 
 
 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 
 

 
Adres siedziby szkoły 

 
I. Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zielonogórski: 
 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Centrum Kształcenia Zawodowego     

i Ustawicznego w Sulechowie  
ul. Piaskowa 53 
66 – 100 Sulechów 

2. Klasy dotychczasowej Zasadniczej  Szkoły Zawodowej w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie  
prowadzone w Branżowej Szkole I Stopnia w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie 

ul. Piaskowa 53 
66 – 100 Sulechów 

 
II. Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Zielonogórski: 
 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Sulechowie 
ul. Łączna 1  
66 – 100 Sulechów 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym w Sulechowie 

ul. Łączna 1  
66 – 100 Sulechów 

3. Klasy dotychczasowej Zasadniczej  Szkoły Zawodowej Specjalnej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Sulechowie  
prowadzone w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej       
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Sulechowie 

ul. Łączna 1  
66 – 100 Sulechów 

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Sulechowie 

ul. Łączna 1  
66 – 100 Sulechów 

5. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku 

ul. Pałacowa 1  
66 – 003 Zabór 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych im. 
Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy  Centrum Leczenia Dzieci   
i Młodzieży (SPZOZ) 

ul. Zamkowa 1  
66 – 003 Zabór 

7. Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie przy Szpitalu 
Rehabilitacyjno – Leczniczym dla Dzieci (SPZOZ) 

Wojnowo 7A  
66 - 120 Kargowa 

 
III. Szkoły specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Lubuskiego: 
 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Babimoście 
ul. Sportowa 1        
66 – 110 Babimost 

                                                                                                               
 


